
UCHWAŁA X/91/11

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki „Pabianickie Centrum Medyczne”

Sp. z o.o. w Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) i h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.  
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr  
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz.675) uchwala się, co 
następuje:

§1.1. Podwyższa się kapitał zakładowy spółki „Pabianickie Centrum Medyczne” sp. z o.o. w 
Pabianicach poprzez utworzenie 51 nowych udziałów o wartości nominalnej 50 zł każdy w postaci 

     wkładu pieniężnego o łącznej wartości 2.550 zł (słownie zł: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt).

          2. Wszystkie nowo utworzone udziały obejmuje Gmina Miejska Pabianice.

§2. Kapitał zakładowy spółki „Pabianickie Centrum Medyczne” Sp. z o.o. w Pabianicach po 
dokonanych zmianach wynosi 462.600 zł (słownie zł:czterysta  sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset 
złotych).

§3. Podwyższenie kapitału zakładowego spółki nastąpi w terminie do dnia 31 maja  2011 r.  

§4. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


